
A B C D E

Steel�Cut-Off�Wheel�/�HSS�Cut-Off�Wheel切斷圓鋸⽚

Diamond�Cut-Off�Wheel切斷鑽⽯輪

(每盒10片裝)

A：⼯具鋼圓鋸片

鐵材、鋼材不可使⽤

銅、⾦、銀、鋁、非⾦屬

等切割

迴轉速：2000rpm以下

⽇本

產品編號 品名 單位柄徑齒數厚度直徑孔徑 價格
mm

956.013

956.019

956.0163

956.0223

956.037S

335.100

956.022

956.0133

956.0193

956.0253

956.036S

956.048S

HSS圓鋸片  6.3  

6.3  

6.3  

10 

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

HSS圓鋸片 

HSS圓鋸片

HSS圓鋸片 

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

片

⽀

  300

  300

  300

  300

  300

  300

  300

  300

  300

  300

  200

  200

  950

  200

2.34

2.34

2.34

3

3

3

3

3

3

3

3

36T

36T

54T

72T

72T

26T

36T

36T

120T

108T

108T

126T

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.5

0.5

0.5

0.3

13

13

956.016

⽀

2.3454T0.116

16

19

19

19

22

22

22

32

30

956.025 2.34126T0.125

25

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

超薄圓鋸片        

B

C

D

E

A

產品編號 品名 柄徑厚度直徑孔徑 單位 價格
mm

968.022

968.01323

968.01923

968.023

968.027

切斷鑽⽯輪   雙⾯鑽⽯            

切斷鑽⽯輪   雙⾯鑽⽯         

切斷鑽⽯輪   邊緣鑽⽯

切斷鑽⽯輪   雙⾯鑽⽯   

切斷鑽⽯輪   雙⾯齒輪式

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

  375

  375

  375

  250

  3253

3

3

3

3

1.2

1.5

0.4

0.4

1.2

13

19

22

22

221.8

2.0

2.0

B

C

D

E

A

德國

德國

⽯頭、玻璃、⽟⽯等, 堅硬物品切割

⽤海綿沾⽔冷卻, 增加切割效率, 延⻑使⽤壽命

迴轉速10000rpm以下

需依被切物件材質做轉速調整

B C D EA

B~D：HSS圓鋸片

各類⾦屬、非⾦屬切割

迴轉速20000rpm以下

E：HSS圓鋸片

各類⾦屬、非⾦屬切割

迴轉速5000rpm以下

需依被切物件材質做轉速調整
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